

KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS

Gl. Viborgvej 1
8920 Randers NV

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2021

Claus Saustrup Raalskov Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIROPRAKTISK KLINIK CLAUS RAALSKOV ApS Gl. Viborgvej 1 8920 Randers NV Telefonnummer: 6169 8260 e-mailadresse: clausraalskov@gmail.com CVR-nr: 21252344 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Bankforbindelse	Danske Bank Jægergårdsgade 101 B 8000 Århus DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive kiropraktisk klinik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2020 udviser et resultat på kr. 1.272.969 mod kr. 110.046, og balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.622.840.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		24.100	21.425
Vareforbrug		-660	-22.585
Andre driftsindtægter	1	1.069.402	17.273
Eksterne omkostninger		-203.452	-201.360
Bruttoresultat		889.390	-185.247
Personaleomkostninger	2	-773.017	-1.008.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.035	-92.851
Resultat af ordinær primær drift		47.338	-1.286.367
Indtægter af kapitalinteresser		1.254.229	1.523.705
Andre finansielle indtægter		343.599	34.813
Øvrige finansielle omkostninger		-87.451	-111.774
Ordinært resultat før skat		1.557.715	160.377
Skat af årets resultat		-284.746	-50.331
Årets resultat		1.272.969	110.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	55.300
Overført resultat		1.197.969	54.746
I alt		1.272.969	110.046

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Goodwill		0	63.900
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	63.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.329	77.918
Materielle anlægsaktiver i alt		47.329	77.918
Kapitalinteresser		241.297	199.924
Finansielle anlægsaktiver i alt		241.297	199.924
Anlægsaktiver i alt		288.626	341.742
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.081.200	1.064.440
Udskudte skatteaktiver		17.994	25.606
Andre tilgodehavender		65.000	65.727
Periodeafgrænsningsposter		0	2.607
Tilgodehavender i alt		1.164.194	1.158.380
Andre værdipapirer og kapitalandele		388.133	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		388.133	0
Likvide beholdninger		298.457	0
Omsætningsaktiver i alt		1.850.784	1.158.380
AKTIVER I ALT		2.139.410	1.500.122

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.422.840	224.870
Forslag til udbytte		75.000	55.300
Egenkapital i alt		1.622.840	405.170
Gæld til banker		0	133.441
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	133.441
Gæld til banker		176	727.999
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		70.735	0
Skyldig selskabsskat		254.845	18.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		125.128	117.646
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.686	96.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.570	961.511
Gældsforpligtelser i alt		516.570	1.094.952
PASSIVER I ALT		2.139.410	1.500.122

Noter

1. Andre driftsindtægter

	2020
	kr.
Fortjeneste ved salg af good-will	984.025
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	48.043
Fortjeneste ved salg af anparter	37.334
	<u>1.069.402</u>

2. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	726.859	991.759
Værdi af fri telefon	-2.900	-2.800
Sygedagpenge	0	-33.277
Udgifter til social sikring	4.845	4.698
Lønsumsafgift	44.213	47.889
	<u>773.017</u>	<u>1.008.269</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leaseforpligtelse med en månedlig forpligtelse på kr. 3.200. Der resterer 9 måneder af forpligtelsen med udløb pr. 30.09.2021

Selskabet hæfter for gælden i Rygcenter Randers I/S hvoraf ejerandelen er 25 %.

Selskabet har i øvrigt ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Saustrup Raalskov Petersen, Virup Skovvej 10, 8530 Hjortshøj

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1